
Městský úřad Slaný 
odbor životního prostředí – vodoprávní úřad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail:  
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 
Spis.zn.: 11410/2021/OŽP-novm  Slaný dne 18.1.2022 
Č.j.: MUSLANY/2593/2022/OŽP   
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Monika Nováková 
312 511 209 
monika.novakova@meuslany.cz 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu ve Slaném, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 
řízení souboru staveb (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 
o vydání společného povolení souboru staveb, kterou dne 26.10.2021 podal 

Obec Páleč, IČO 00640565, Páleč č.p. 65, 273 71  Zlonice, 
kterého zastupuje HADRABA, s.r.o., IČO 02940540, Chalúpeckého č.p. 1824, 252 63  Roztoky 
u Prahy 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Kanalizace a ČOV Páleč 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 38/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50/1 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 2 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 93 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 97 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 131 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 132/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 153 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 158 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 159 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 160 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1 (lesní pozemek), parc. č. 
2/4 (ostatní plocha), parc. č. 3/2 (ostatní plocha), parc. č. 3/3 (trvalý travní porost), parc. č. 3/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 3/7 (ostatní plocha), parc. č. 3/8 (ostatní plocha), parc. č. 11/3 (ostatní plocha), parc. č. 
11/5 (ostatní plocha), parc. č. 11/11 (ostatní plocha), parc. č. 11/12 (ostatní plocha), parc. č. 11/13 (ostatní 
plocha), parc. č. 16/1 (ostatní plocha), parc. č. 16/3 (ostatní plocha), parc. č. 16/4 (ostatní plocha), parc. č. 
18/1 (orná půda), parc. č. 18/2 (zahrada), parc. č. 18/3 (zahrada), parc. č. 31/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 32/1 (ostatní plocha), parc. č. 32/2 (trvalý travní porost), parc. č. 35/4 (ostatní plocha), parc. č. 39 
(vodní plocha), parc. č. 40/1 (orná půda), parc. č. 41 (trvalý travní porost), parc. č. 42 (ostatní plocha), 
parc. č. 65/3 (ostatní plocha), parc. č. 65/11 (ostatní plocha), parc. č. 76/1 (zahrada), parc. č. 76/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 94/2 (zahrada), parc. č. 96 (trvalý travní porost), parc. č. 108/3 (trvalý travní porost), 
parc. č. 109 (vodní plocha), parc. č. 116 (orná půda), parc. č. 133/4 (orná půda), parc. č. 133/6 (orná 
půda), parc. č. 133/7 (orná půda), parc. č. 158/12 (vodní plocha), parc. č. 193/1 (zahrada), parc. č. 590/1 
(ostatní plocha), parc. č. 593/1 (ostatní plocha), parc. č. 825/4 (orná půda), parc. č. 830/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 830/4 (ostatní plocha), parc. č. 830/6 (ostatní plocha), parc. č. 831 (ostatní plocha), parc. č. 833 
(ostatní plocha), parc. č. 835 (ostatní plocha), parc. č. 836 (ostatní plocha), parc. č. 838/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 854 (ostatní plocha), parc. č. 862/1 (ostatní plocha), parc. č. 863 (ostatní plocha), parc. č. 864, 
parc. č. 868 (ostatní plocha), parc. č. 870 (ostatní plocha), parc. č. 875 (ostatní plocha), parc. č. 881/1 
(ostatní plocha), parc. č. 881/2 (ostatní plocha), parc. č. 881/6 (ostatní plocha), parc. č. 881/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 881/13 (ostatní plocha), parc. č. 882/3 (ostatní plocha), parc. č. 882/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 883 (vodní plocha), parc. č. 891 (ostatní plocha) v katastrálním území Páleč u Zlonic. 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o stavbu nové splaškové kanalizace, čerpací stanice odpadních vod, čistírny odpadních vod, 
přeložky vodovodního řadu, přeložky dešťové kanalizace, přípojky vody pro ČOV, šplaškových 
kanalizačních přípojek, přípojky NN pro ČOV. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí C.2, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku 1:1000 katastrální mapy se zakreslením stavebních pozemků, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Záměr bude realizován v souladu s dokumentací ke společnému povolení stavby: „ Kanalizace 
a ČOV Páleč“ , vypracoval HADRABA s.r.o., Chalúpeckého 1824, Roztoky 252 63, IČO:02940540, 
ved. projektu Ing. Pavel Jakubů, zodp. projektant Ing. Michal Hadraba, 05/2021. 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 3 

 
3. Realizace kanalizace a ČOV nesmí znemožnit, nebo ztížit příští možnost využití pozemků dotčených 

stavbou. Plochy zasažené stavbou musí být po ukončení práce uvedeny do původního stavu. 

4. Realizace záměru nesmí poškodit vodní tok – Pálečský potok, ani trvale znehodnotit údolní nivu. 

 

III. Vydává podle § 15 vodního zákona 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Kanalizace a ČOV Páleč 
 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 
Název obce Páleč 
Názvy katastrálních území Páleč u Zlonic 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15/1, 15/2, 16, 18, 

19/2, 20, 21, 24/1, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32/1, 
34, 36, 38/1, 38/2, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 50/1, 
51, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
68, 69, 70, 72/2, 73, 74, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94/1, 96, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 105, 108, 109, 111/1, 112, 114, 
115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 132/1, 150, 153, 156, 
158, 159, 160, 163, parc. č. 1, 2/4, 3/2, 3/3, 
3/4, 3/7, 3/8, 11/3, 11/5, 11/11, 11/12, 11/13, 
16/1, 16/3, 16/4, 18/1, 18/2, 18/3, 31/1, 32/1, 
32/2, 35/4, 39, 40/1, 41, 42, 65/3, 65/11, 76/1, 
76/3, 94/2, 96, 108/3, 109, 116, 133/4, 133/6, 
133/7, 158/12, 193/1, 590/1, 593/1, 825/4, 
830/3, 830/4, 830/6, 831, 833, 835, 836, 
838/1, 854, 862/1, 863, 864, 868, 870, 875, 
881/1, 881/2, 881/6, 881/7, 881/13, 882/3, 
882/4, 883, 891 v katastrálním území Páleč u 
Zlonic 

Název vodního toku Pálečský potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-12-02-085 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) X: 1014513,855; Y: 765676,049 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice 
X, Y) X: 1014565,480; Y: 765674,428 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu  zásobovací  
Celková délka řadů 37,7 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 32 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Stoková síť 
Druh stokové sítě  gravitační, tlaková 
Celková délka stok 2950 m 
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě (v pořadí 
dle Č 42) 2833,0; 117,5 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 4 

 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky 50 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 300 mm 
Počet povolovaných odlehčovacích komor 0 
Počet povolovaných čerpacích stanic 1 
Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 
Druh stanice  čerpací 
Projektovaný výkon 12 l/s 
Čistírna odpadních vod (ČOV) 
Druh přiváděných vod  splaškové 
Biologické čištění kořenovým systémem 
Zkušební provoz ANO 
Délka zkušebního provozu 12 měsíců 
Projektované parametry čistírny 
Počet napojených EO 350 
Průměrný bezdeštný denní přítok Q24 38,50 m3/den 
Maximální bezdeštný denní přítok Qd 38,50 m3/den 
Maximální bezdeštný hodinový přítok Qh 1,60 m3/hod 
Maximální bezdeštný roční přítok Qr 14052,50 m3/rok 
Podíl průmyslových odpadních vod na Qr 0 % 
a) BSK5 Odtok 0,42 t/rok 
b) CHSKCr Odtok 1,55 t/rok 
c) NL Odtok 0,56 t/rok 
d) N-NH4 Odtok 0,17 t/rok 
Názvy a kódy obcí napojených na ČOV Páleč 
Způsob nakládání s kaly  jiný - zajistí provozovatel 

 

Název vodovodu Vodovod Páleč 
Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven 
vody 

přeložka vodovodního řadu, přípojka vody 
pro ČOV 

Příslušnost k systému vodovodu  místní 
Název vodního díla Přeložka vodovodního řadu 
 
Název kanalizačního systému Kanalizace a ČOV Páleč 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod 

stoková síť, ČOV, ČSOV, splaškové 
kanalizační přípojky, přeložka dešťové 
kanalizace, přípojka NN pro ČOV 

Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  oddílná 
Počet napojených obcí 1 
Zpracování provozního řádu uloženo 
Zpracování kanalizačního řádu 

ANO 
ANO 

Název vodního díla Kanalizace a ČOV Páleč 

 

Stavební objekty: 

 
SO 300 – Splaškové kanalizační stoky 
 
Druh stokové sítě  

    
gravitační, tlaková 

Celková délka stok     2950 m 
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě      2833,0; 117,5 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky     50 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky     300 mm 
Počet povolovaných odlehčovacích komor     0 
Počet povolovaných čerpacích stanic     1 
      



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 5 

 
      
 
SO 310 – Splaškové kanalizační přípojky 

    
 

Celkem ks přípojek      115 
Nejmenší jmenovitá světlost přípojky     150 mm 
Největší jmenovitá světlost přípojky     150 mm 
      
 
SO 303 – Přeložka vodovodního řadu a přípojky 

 
 

   
Celková délka řadů     37,7 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu     32 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu     90 mm 
      
SO 305 – Přípojka vody pro ČOV      
Celková délka přípojky     25,0 m 
Nejmenší jmenovitá světlost přípojky     32 mm 
Největší jmenovitá světlost přípojky     32 mm 
      
 
SO 304 – Přeložka dešťové kanalizace 

 
 

   
Celková délka stoky     55,0 m 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky     250 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky     250 mm 
 
SO 301 Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 
Druh stanice     čerpací 
Projektovaný výkon     12 l/s 
 
SO 302 Čistírna odpadních vod (ČOV) 
Druh přiváděných vod      splaškové 
Biologické čištění     kořenovým systémem 
Zkušební provoz     ANO 
Délka zkušebního provozu     12 měsíců 
Projektované parametry čistírny 
Počet napojených EO     350 
Průměrný bezdeštný denní přítok Q24     38,50 m3/den 
Maximální bezdeštný denní přítok Qd     38,50 m3/den 
Maximální bezdeštný hodinový přítok Qh     1,60 m3/hod 
Maximální bezdeštný roční přítok Qr     14052,50 m3/rok 
Podíl průmyslových odpadních vod na Qr     0 % 
a) BSK5 Odtok     0,42 t/rok 
b) CHSKCr Odtok     1,55 t/rok 
c) NL Odtok     0,56 t/rok 
d) N-NH4 Odtok     0,17 t/rok 
Názvy a kódy obcí napojených na ČOV     Páleč 
Způsob nakládání s kaly      jiný - zajistí provozovatel 
 
SO 400 – Přípojka NN pro ČOV 
Celková délka přípojky     134,0 m 
Projektované jištění připojení     3 x 16 A 

 

Stavba obsahuje: 
- Jedná se o stavbu nové splaškové kanalizace, čerpací stanice odpadních vod, čistírny odpadních vod, 

přeložky vodovodního řadu, přeložky dešťové kanalizace, přípojky vody pro ČOV, splaškových 
kanalizačních přípojek, přípojky NN pro ČOV. 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 6 

 
SO 300 – Splaškové kanalizační stoky 

Gravitační splaškové stoky Začátek stavby Konec stavby 

Jméno 
stoky 

Materiál Dimenze 
Délka 
stoky 

DN 250 
DN 
300 

X: Y: X: Y: 

Stoka SA 
PCV SN 
10 

DN 300, 
DN 250 

285,5  12,5  273,0  
1014714,335 765384,556 1014707,937 765650,964 

Stoka SB 
PCV SN 
10 

DN 250 263,5  263,5  0,0  
1014723,887 765439,600 1014865,467 765448,344 

Stoka SC 
PCV SN 
10 

DN 300, 
DN 250 

401,5  295,0  106,5  
1014720,216 765653,040 1014962,083 765424,793 

Stoka SD 
PCV SN 
10 

DN 250 199,5  199,5  0,0  
1014784,714 765675,688 1014868,499 765536,894 

Stoka SE 
PCV SN 
10 

DN 250 62,0  62,0  0,0  
1014819,510 765678,742 1014881,314 765678,171 

Stoka SF 
PCV SN 
10 

DN 250 48,0  48,0  0,0  
1014819,510 765678,742 1014821,069 765630,964 

Stoka SG 
 

DN 300, 
DN 250 

422,0      
1014671,183 765660,390 1014878,216 765819,146 

 
ACARO 
SN 12 

  39,5 257,0 
    

 
PCV SN 
10 

  106,5 19,0 
    

Stoka SH 
PCV SN 
10 

DN 250 194,0  194,0  0,0  
1014846,547 765886,928 1014873,880 765735,618 

Stoka SI 
PCV SN 
10 

DN 250 250,0  250,0  0,0  
1014667,950 765663,618 1014496,776 765553,682 

Stoka SJ 
PCV SN 
10 

DN 250 393,0  393,0  0,0  
1014671,176 765663,391 1014455,175 765798,127 

Stoka SK 
PCV SN 
10 

DN 250 116,0  116,0  0,0  
1014588,352 765671,011 1014489,806 765649,840 

Stoka SL 
PCV SN 
10 

DN 250 61,0  61,0  0,0  
1014563,419 765673,625 1014503,431 765674,302 

Stoka SM 
PCV SN 
10 

DN 250 82,0  82,0  0,0  
1014559,526 765711,370 1014477,688 765712,624 

Stoka SN 
PCV SN 
10 

DN 250 25,5  25,5  0,0  
1014532,721 765712,157 1014520,273 765734,482 

Stoka SO 
PCV SN 
10 

DN 250 15,5  15,5  0,0  
1014513,462 765777,764 1014514,103 765762,113 

Stoka SQ 
PCV SN 
10 

DN 250 17,0  17,0  0,0  
1014902,311 765547,190 1014918,498 765552,717 

CELKEM     2 833,0  2 138,5  694,5     

      
    

Tlakové stoky     

Jméno 
stoky 

Materiál Dimenze 
Délka 
stoky 

PE 160 PE 50 
    



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 7 

 

Stoka ST1 
PE 100, 
SDr 11 

50x4,8 66,5  0,0  66,5  
1014962,083 765424,793 1014992,560 765365,568 

Stoka ST2 
PE 100, 
SDr 17 

160x9,1 51,0  51,0  0,0  
1014707,937 765650,964 1014672,090 765658,277 

CELKEM     117,5  51,0  66,5      

 

SO 301 Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 

Čerpací šachta:  průměr  4 m, hloubka  6,5 m 

Nátok odpadních vod – z celkem 75 nemovitostí + rozvojové plochy, odhadem 95 nemovitostí x 2,5 
obyvatele, 100 l/obyv./den, Qd = 95 x 2,5 x 100 = 23,75 m³/den, Qdmax = 23,75 x 1,5 = 35,63 m³/den, 
z toho 10 hodin akumulace – 15 m³. 

 

ČSOV Střed stavby 

 
X: Y: 

1014671,186 765659,140 

 

SO 302 – Čistírna odpadních vod 
 
Přítokové potrubí 

PP DN 250 celk.dl. 5m 

Česle 
Strojně stírané, šachta BET DN 1000 mm, 
hl. 800mm 

Biologický septik 
4x ŽB prefabrikovaná nádrž, užitný objem 
celkem 104m3 

Pulzní šachty (PŠ1 – PŠ4) 4x PP DN 2000 
Vertikální kořenový filtr 1 (VKF1) Užitná plocha 392m2, užitný objem 376 m3 
Vertikální kořenový filtr 2 (VKF2) Užitná plocha 392m2, užitný objem 376 m3 
Rozdělovací šachta (RŠ) PP DN 1200 
Sběrné šachty (SŠ1, SŠ2) Součástí VKF - PP DN 1000 
Čerpací šachta (ČŠ1) PP DN 1500 
Čerpací šachta (ČŠ2) PP DN 1200 
Měrná šachta (MŠ) PP DN 1000 
Odtokové potrubí PP UR2 DN 200, celk. dl. 10 m 
Výtokový objekt (VO) Kameno-betonový 
Ostatní trubní vedení spojující objekty PVC, PP, PE 
Elektropřípojka MŠ, ČŠ1,2, Č CYKY 
Obslužný domek (OD) Zděný objekt, půd. rozměr 2.5x3.1m 
Zpevněná plocha Štěrková obslužná plocha 216m2 
Oplocení dl.80 m v=1.5m + vjezd vrata 3ks délky 4m 

 

KČOV Souřadnice obvodu 

 

X: Y: 

1014699,740 765373,720 

1014707,110 765451,700 

1014721,787 765449,294 

1014713,490 765368,610 

 
SO 303 – Přeložka vodovodního řadu 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 8 

 
Přeložka vodovodního řadu PEd 90 – dl. 15 m 

Začátek stavby Konec stavby 

X: Y: X: Y: 

1014565,480 765674,428 1014513,855 765676,049 
 
 
SO 304 – Přeložka dešťové kanalizace 
 
Rušená dešťová kanalizace  Bet. DN 500  55 m 

Nová dešťová kanalizace  PVC SN 10 DN 500 55 m 

 
Začátek stavby Konec stavby 

Jméno stoky X: Y: X: Y: 

Stoka D 1014714,335 765384,556 1014707,937 765650,964 

 

SO 305 – Přípojka vody pro ČOV 

Přípojka vody pro ČOV bude napojena na stávající veřejný vodovodní řad v hlavní ulici. Přípojka v délce 
25 m bude ukončena ve vodoměrné šachtě na příjezdové cestě k ČOV (nezpevněná účelová komunikace). 
Bude osazena železobetonová pojezdná vodoměrná šachta, ∅ 1000 mm, s poklopem 600 mm. Odtud bude 
veden domovní vodovod k ČOV v délce 240 m, do obslužného domečku ČOV. 

Přípojka i vodovod bude proveden z potrubí PE 100 RC, SDr 11, 32x3,0, uložen na pískový podsyp, 
s krytím min. 1,2 m. Vodovod bude veden souběžně s novou kanalizační stokou SA, ve vzdálenosti cca 1 
m. 

 

SO 400 – Přípojka NN pro ČOV 

Pro čistírnu odpadních vod bude zřízeno nové připojení elektrické energie. Bude napojeno ze stávající 
trafostanice (dodávka ČEZ). Vedle trafostanice bude osazen nový pilíř se spínací a elektroměrovou skříní. 
Odtud bude vedeno kabelové připojení k provoznímu domku ČOV, souběžně s kanalizací ve výkopu 
v zemi. Kabel CYKY J 4x10, délky 134 m. 

 

SO 310 – Splaškové kanalizační přípojky 

Celkem ks přípojek – 115. Přípojky jsou umístěny na totožných parcelách jako splaškové stoky (SO 301) 
a na soukromých zahradách jednotlivých připojovaných nemovitostí. Přípojky budou provedeny 
z hrdlového kanalizačního potrubí PVC SN 8, DN 150. Do stoky budou napojeny odbočkami, nebo do 
koncových šachet. Na každé přípojce bude osazena revizní šachta, pokud možno na pozemku připojované 
nemovitosti, max. 1 m od hranice pozemku. 

 
Pro nové splaškové stoky bude zřízeno ochranné pásmo v souladu se zákonem 274/2001 Sb. „Zákon o 
vodovodech a kanalizacích“ 1,5 m od povrchu potrubí na každou stranu.  
V místech stísněných poměrů v severní části obce, kde stávající zástavba nedovoluje vymezit ochranné 
pásmo zákonné velikosti, bude stanoveno ochranné pásmo menší, dosahující vždy k hranici zástavby.  
Jedná se o Stoku SL, Stoku SJ v úseku Šsj5 – Šsj7, Stoku SM v úseku Šsm1 až Šsm2.Ochranné pásmo je 
zakresleno v koordinační situaci C.3.2. 
 
Pro vodovodní přípojku, vodovod (domovní vodovod) k ČOV a připojení elektro k ČOV se ochranné 
pásmo nezřizuje. 

Pro čistírnu odpadních vod se ochranné pásmo nezřizuje. 

 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 9 

 
 

IV. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval Ing. Pavel Jakubů – Vodopro, Hraničná 107, 468 11 Janov nad Nisou, IČ: 72757442, 
ověřil Ing. Michal Hadraba, ČKAIT 0008359, v květnu 2021; případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 

a) Slavos s.r.o. – č.j. V20828/2021 ze dne 22.11.2021  

b) Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. PVL-72974/2021/240 ze dne 20.10.2021  

c) ČEZ Distribuce, a.s. – č.j. 001117140860 ze dne  1.7.2021 

d) CETIN, a.s. – č.j. 832075/21 ze dne 22.10.2021, 584152/21 ze dne 12.3.2021 

e) Vodafone CR a.s. – č.j. 210607-0809302341 ze dne  7.6.2021 

f) T-mobile CR, a.s. – č.j. E30427/21 ze dne  9.6.2021 

g) ÚAPP – č.j. 3287/2021 ze dne  2.7.2021, č.j. 5843/2021 ze dne 26.11.2021 

h) MěÚ Slaný, OŽP, ZPF -  č.j. 44011/2021/OŽP/Ki ze dne 22.10.2021 

i) Městys Zlonice – č.j. 1468-323/2021 ze dne  13.10.2021 

j) MěÚ Slaný, SÚ – č.j. MUSLANY/37412/2021/SÚ ze dne 28.7.2021 

• V případě, že při realizaci záměru dojde k dotčení lesních dřevin, bude postupováno podle 
standardu Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky SPPK A01 002:2017 – 
Ochrana dřevin při stavební činnosti. 

• Po dobu stavby nebude (ani dočasně) na pozemcích určených k plnění funkcí lesa uložena 
výkopová zemina a veškerý stavební materiál.  

• Nebude docházet k pohybu stavební techniky po lesních pozemcích a k narušování půdního 
krytu na pozemcích určených k plnění funkce lesa. 

• Budou přijata opatření k zamezení znečištění lesních pozemků, zejména únikem provozních 
kapalin. V případě, že ke znečištění dojde, stavebník zajistí neprodleně provedení sanace 
znečištění. 

• Při stavební činnosti nedojde k omezení lesního hospodaření zejména zamezením přístupu na 
lesní pozemky. 

• V případě nutnosti kácení stromů je třeba dodržet náležitosti § 8 zákona o ochraně přírody a 
krajiny a vyhlášky č. 189/2013. Místně příslušným orgánem k podání žádosti o souhlas s 
kácením je příslušný obecní úřad.  

• Dále upozorňujeme, že akce musí být prováděna v souladu se zásadami ochrany dřevin na 
nelesních pozemcích dle ustanovení § 7 zákona; dále musí být prováděna (i na lesních 
pozemcích) v souladu s normou ČSN 83 9061 a návrhu standardu AOPK ČR SPPK 01 
002:2014 Ochrana stromů při stavební činnosti – tzn. zejména výkopové práce prováděné 
blíže než 2,5 metru od paty kmene (chráněný kořenový prostor), provádět šetrnými 
technologiemi: supersonickým vzduchovým rýčem, tlakovou vodou nebo ručním výkopem se 
selektivním přístupem k obnažovaným kořenům. Je možné přetínat kořeny o průměru do 
30mm, kořeny od 31mm do 50mm přetínat pouze v nejnutnějších případech a je nutné 
kořenové rány ošetřit prostředky na ošetřování ran a kořeny nad 50mm je nutné zachovat a 
chránit je před účinky mrazu a vysychání. Bude instalována ochrana všech kmenů v blízkosti 
výkopů nejméně ve vzdálenosti 5 metrů od hrany výkopu na každou stranu. V kořenové zóně 
dřevin (nejméně 2,5 metru od paty kmene) nebude prováděn pojezd těžké techniky a ani 
uložen materiál či výkopová zemina. 

• Původce odpadů musí při realizaci stavebních a udržovacích prací dodržet postup pro 
nakládání s vybouranými stavebními materiály určenými pro opětovné použití, vedlejšími 
produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra 
jejich opětovného použití a recyklace. Do doby vydání předpisu upravujícího taxativní výčet 
materiálů, které musí být soustřeďovány odděleně, je zákonná povinnost splněna, pokud 
původce zamezí mísení vybouraných recyklovatelných a opětovně použitelných odpadů s 
jinými odpady a zejména s nebezpečnými odpady a látkami.  



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 10 

 
 

• Původce stavebních a demoličních odpadů musí mít vždy před zahájením činnosti, která 
povede ke vzniku těchto odpadů zajištěno písemnou smlouvou předání do odpadového 
zařízení pro produkované odpady v odpovídajícím množství. Povinnost se vztahuje i na 
nepodnikající fyzické osoby, v případě, že nelze využít předání odpadů prostřednictvím 
obecního systému odpadového hospodářství (dále jen "obecní systém") obce, kde je záměr 
realizován. Zejména v případě, že obecním systémem je stanoveno množství odpadu, který 
lze obci předat nebo předáním odpadů by došlo k porušení bodu 1/ tohoto stanoviska.    

• Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během 
stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro 
účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se nevztahuje zákon o odpadech (§2 odst. 1 
písm. e) zákona o odpadech). 

• K projektu je nutné vyjádření vlastníků dotčených pozemků a případně dalších subjektů, 
které budou stavbou dotčeny   

• Před zahájením prací je nutno uzavřít s vlastníkem pozemku smlouvu o služebnosti při 
uložení inženýrských sítí 

• Místo křížení stávajících inženýrských sítí s novou akcí projednejte s jejich příslušnými 
správci  

• Stavební uspořádání na pozemku stavby musí být takové, aby se zabránilo stékání 
srážkových vod ze stavby na pozemní komunikaci, tj. veškerá dešťová voda z pozemku 
investora bude likvidována na tomto pozemku 

• Nebudou prováděny žádné terénní úpravy, které by měnily úroveň nivelety na hraně místní 
komunikace 

• Bude dodržena skladba konstrukčních vrstev vozovky a další podmínky dle vyjádření 
příslušných správců komunikací popř. dle TP 146 pro obnovu povrchových vrstev pozemních 
komunikací 

• Investor požádá o povolení připojení pozemku k místní komunikaci OÚ Páleč 

• Jakýkoliv nezbytně nutný zásah do silnice III. třídy nebo jejich příslušenství musí být 
projednán s ODSH min. 6 týdnů před realizací, a to prostřednictvím žádosti o povolení 
zvláštního užívání pozemní komunikace (formulář žádosti je k dispozici na ODSH nebo na 
www.meuslany.cz). V případě omezení provozu na silnici III. třídy v dané lokalitě, obdobně 
je třeba požádat o stanovení přechodné úpravy provozu se zpracovaným dopravně - 
inženýrským  opatřením 

• Jakýkoliv nezbytně nutný zásah do pozemní komunikace nebo jejího příslušenství v majetku 
obce Páleč, musí být projednán s obcí Páleč před realizací. Pokud si tento zásah vyžádá 
úpravu provozu v dané lokalitě, je třeba požádat o stanovení přechodné úpravy provozu se 
zpracovaným dopravně - inženýrským  opatřením na ODSH  MěÚ Slaný      

• Při provádění stavebních prací požadujeme zachovat podmínky bezpečnosti a plynulosti 
provozu na pozemních komunikacích 

k) KSÚS Středočeského kraje – č.j.5076/21/KSUS/KLT/KUC ze dne 30.7.2021  

l) Ministerstvo vnitra ČR – bez č.j. ze dne 28.6.2021 

m) Ministerstvo obrany ČR – č.j.126303/2021-1150-OÚZ ze dne 30.7.2021 

 

3. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla. 

b) Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících inženýrských sítí a zařízení odborně 
způsobilými osobami. 

c) Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 
štítek "Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a 
ponechán na staveništi do kolaudace stavby vodního díla. 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 11 

 
d) Na ČOV bude vytvořena stavební a technologická rezerva pro případnou instalaci chemického 

srážení fosforu dle výsledků sledování ve zkušebním provozu. 

e) Vzhledem ke kolmému provedení výústního objektu je nutno opevnit i protilehlý břeh, vyústění 
potrubí bude min. 30 cm nad běžnou hladinou vody. 

f) Zhotovitelem bude vyžádáno evidenční číslo výústního objektu, které bude přiděleno Povodím 
Vltavy, státním podnikem. Následně toto evidenční číslo bude trvalým způsobem umístěno na 
výústním objektu (např. vyražení na kovový štítek a jeho pevné přichycení) 

g) Jednotlivé nemovitosti budou napojovány přímo, stávající žumpy, septiky a DČOV budou 
vyřazeny. 

h) Splašková kanalizace bude sloužit výhradně k odvádění splaškových vod, nesmí být do ní 
zaústěny dešťové vody ani vody z bazénů. 

i) V případě napojení zařízení se stravováním nebo jiné provozy na splaškovou kanalizaci, budou 
odpadní vody předčištěny na odlučovači tuků či jiném vhodném předčistícím zařízení. 

j) Srážkové vody ze zpevněných ploch a střech v areálu ČOV a Vodojemu požadujeme v co 
největší míře likvidovat na pozemku investora vsakem. 

k) Výkopek ani stavební materiál nesmí být skladován a ukládán tak, aby mohlo dojít k jeho 
splavení do koryta vodního toku, v případě jeho splavení bude koryto ihned vyčištěno. 

l) Křížení kanalizace a vodovodu bude na březích potoka vyznačeno ocelovými zabetonovanými 
trasírkami. 

m) Stoka SH vedená v souběhu s korytem Pálečského potoka bude umístěna v maximálním odstupu 
od koryta toku dle místních podmínek zastavěnosti a bude provedena z potrubí se zvýšenou 
těsností hrdel. 

n) Během stavby bude zajištěn přístup k jednotlivým nemovitostem a to jak pro pěší tak pro 
motorová vozidla obyvatel a zejména vozidla záchranné služby a hasičských sborů. 

o) Při stavbě nesmí být výkopová zemina a stavební materiály ukládány na cizí pozemky bez 
souhlasu jejich majitele. 

p) Zahájení a ukončení prací bude ohlášeno správci toku na poříční dozorství Kladno, tel. 
312248618 

q) investor stavby bude informovat vodoprávní úřad o jednotlivých etapách stavby – dle plánu 
kontrolních prohlídek 

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2023. 
5. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 

6. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) dokončení stavby 

 

V. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

1. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě uvedení do zkušebního provozu či kolaudačního 
souhlasu. 

2. S žádostí o uvedení do zkušebního provozu / kolaudační souhlas bude předloženo: 
a) doklad o provedení stavby oprávněnou osobou - doklad o převzetí stavby mezi dodavatelem 

(zhotovitelem) a investorem 
b) dokumentace skutečného provedení s vyznačením odchylek od schválené projektové 

dokumentace a  jejich zdůvodnění (pokud odchylky vznikly) 

c) zaměření stavby (i v el. podobě), v zaměření budou uvedeny délky potrubí a souřadnice systému 
S-JTSK 

d) doklad o zkoušce identifikačního vodiče 

e) doklad o provedené tlakové zkoušce vodovodu 

f) doklad o proplachu a desinfekci vodovodního potrubí 

g) stanovisko hygienika ke kolaudaci vodovodu 

h) místopřísežné prohlášení zhotovitele stavby o vhodnosti materiálů pro rozvody pitné vody ve 
smyslu Vyhlášky MZ č. 409/2005 Sb. 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 12 

 
i) zpráva o výchozí revizi el. zařízení 

j) doklad o těsnosti ČOV, potrubí kanalizace, šachet 

k) doklad o čistotě/průchodnosti kanal. potrubí 

l) doklad o uložení odpadů vzniklých při stavbě na skládce nebo jejich jiném využití (souhlas 
orgánu OH s kolaudací) 

m) doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků  

n) souhlasy majitelů stavbou dotčených pozemků s kolaudací stavby 

o) provozní řád ČOV pro zkušební provoz 

p) kanalizační řád včetně stanoviska správce vodního toku a povodí, Povodí Vltavy, státního 
podniku 

q) doklad o zajištění oprávněného provozovatele kanalizace a ČOV 
 

VI. Vydává podle § 8 odst. 1 písm. c) a v souladu s § 38 vodního zákona  

p o v o l e n í 

k vypouštění odpadních vod do vod povrchových nebo podzemních (dále jen "vypouštění") na místě: 

Název kraje Středočeský 
Název obce Páleč 
Název katastrálního území Páleč u Zlonic 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 109, 158/12 v katastrálním území Páleč u 

Zlonic 
Číselný identifikátor vodního toku 10263748 
Název vodního toku Pálečský potok 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-12-02-085 
Hydrogeologický rajon 5140 Kladenská pánev 
Umístění jevu vůči břehu  pravý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) X: 1014699,74; Y: 765373,72 

v tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod  splaškové 
Druh recipientu  vodní tok 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod 

čistírna odpadních vod, splašková kanalizace, 
ČSOV, přeložka vodovodního řadu, přeložka 
dešťové kanalizace, přípojka vody pro ČOV, 
přípojka NN pro ČOV, splaškové kanalizační 
přípojky 

Průměrné povolené 0,45 l/s 
Maximální povolené 0,67 l/s 
Maximální povolené 38,50 m3/den 
Maximální měsíční povolené 1,155 tis. m3/měs. 
Roční povolené 14,0525 tis. m3/rok 
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 
Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365 
Časové omezení platnosti povolení 10 let od nabytí právní moci rozhodnutí 
Velikost zdroje znečištění v EO 350 
 
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 
a) BSK5 t/r 0,42 t/r 
b) CHSKCr t/r 1,55 t/r 
c) NL t/r 0,56 t/r 
d) N-NH4 t/r 0,17 t/r 
a) BSK5 Hodnota 'p' 30 mg/l 
a) BSK5 Hodnota 'm' 50 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota 'p' 110 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota 'm' 170 mg/l 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 13 

 
c) NL Hodnota 'p' 40 mg/l 
c) NL Hodnota 'm' 60 mg/l 
d) N-NH4 Hodnota 'p' 12 mg/l 
d) N-NH4 Hodnota 'm' 20 mg/l 
 
Uložená měření 
Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 
vod ANO 
Počet kontrolních profilů měření množství 1 
Četnost měření množství 12 x přítok, odtok (po dobu zkušebního 

provozu), 12 x odtok v trvalém provozu ročně 
Způsob měření množství vody  kontinuální měření s registrací průtoků 
Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních 
vod ANO 
Počet kontrolních profilů sledování jakosti 1 
Četnost sledování 12 x přítok, odtok (po dobu zkušebního 

provozu), 12 x odtok v trvalém provozu ročně 
Typ vzorků  
 

dvouhodinový směsný (typ A) 
 
 

VII. Stanoví povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami: 

1. Doba povoleného nakládání s vodami: 10 let od nabytí právní moci rozhodnutí 

 

 

VIII. Stanoví podle § 10 odst. 4 vodního zákona další podrobnosti měření vypouštěných vod takto: 

 
1) Způsob, četnost, typ a místo odběru vzorků 
- četnost provádění kontrolních vzorků pro přípustné hodnoty „p“ a pro maximální hodnoty „m“ se 
stanovuje na 12 vzorků za rok s pravidelným rozložením jednou za měsíc (12 x přítok, odtok (po dobu 
zkušebního provozu), 12 x odtok v trvalém provozu) 
- vzorek pro přípustné hodnoty „p“ a pro maximální hodnoty „m“ bude typu A = dvouhodinový směsný 
vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut. 
- jakost a množství odpadních vod bude sledována na odtoku z čistírny odpadních vod (měrná šachta), na 
přítoku po dobu zkušebního provozu v šachtě před česlemi 
- vzorky odpadní vody nebudou odebírány za neobvyklých situací (povodeň, přívalový déšť atp.) 
- dle § 38 odst. 4 může odběry a rozbory odpadní vody provádět pouze osoba odborně způsobilá 
oprávněná k podnikání (oprávněná laboratoř) 
 
2) Způsob provádění rozborů vypouštěných odpadních vod podle jednotlivých ukazatelů znečištění: 
CHSKCr  – ČSN   ISO   6060   (75   7522)   Jakost   vod   -   Stanovení   chemické   spotřeby   

kyslíku 
BSK5  – biochemická spotřeba kyslíku pětidenní s potlačením nitrifikace – stanovení podle ČSN 

EN 1899 – 1, 2 Jakost vod 
NL  – ČSN EN 872  (75   7349)   Jakost  vod   -   Stanovení   nerozpuštěných   látek   -   

Metoda   filtrace filtrem ze   skleněných   vláken 
NH4-N ČSN   ISO   5664   (75   7449)   Jakost   vod   -   Stanovení   amonných   iontů   -   

Odměrná   metoda   po   destilaci 
Pcelk ČSN   EN   ISO   6878   (75   7465),   čl.   7   a   čl.   8,   Jakost   vod   -   Stanovení   

fosforu   - Spektrofotometrická   metoda   s   molybdenanem   amonným 
 

Rozbory je možné provádět i jinou standardní schválenou odpovídající metodou po projednání 
s příslušným vodoprávním úřadem. 
 
3) Způsob, forma, četnost a termín předávání výsledků měření: 

Výsledky měření objemů vypouštěných odpadních vod a kopie všech provedených a tímto rozhodnutím 
stanovených rozborů znečištění vypouštěných odpadních vod předloží vlastník ČOV, v souladu s § 38 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 14 

 
odst. 6 vodního zákona a v souladu s § 126 odst. 6 1x ročně (za uplynulý kalendářní rok) vždy k 15.2. 
každého roku prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinnosti v oblasti životního 
prostředí (tzv. ISPOP, registrace na www.ispop.cz) 
 
 
Odůvodnění: 

Dne 26.10.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení povolení souboru staveb. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 61 odst. 4 vodního zákona a § 6 
vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o 
dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to: 

 závaznými stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů 

 3 paré projektové dokumentace  

 plnou mocí k zastupování 

 souhlasy majitelů stavbou dotčených pozemků nebo smlouvami o smlouvách budoucích o zřízení 
služebnosti 

 plánem kontrolních prohlídek stavby 

 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům oznámením č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP ze dne 23.11.2021. Současně podle ustanovení 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve 
lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stanoviska sdělili: 

• Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace vyjádření dne 
29.11.2021 č.j. 59697/2021 
a) Sdělení předpokládaného termínu realizace stavby (lze e-mailem na adresu oznameni@uappsc.cz) 
b) Ohlášení všech zemních prací, včetně přípravy staveniště, zhruba tři týdny před jejich realizací 
c) Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb. ve znění zákona č. 242/92 Sb. bude nutný základní 
výzkum provedený odbornou organizací. Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je 
hrazen investorem, je nutné na něj v dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou 
archeologickou organizací. 
d) Písemné potvrzení o provedení výzkumu bude ukončením akce z hlediska archeologické 
památkové péče. 

Projektovou dokumentaci stavby „Kanalizace a ČOV Páleč“ vypracoval  Ing. Pavel Jakubů – Vodopro, 
Hraničná 107, 468 11 Janov nad Nisou, IČ: 72757442, ověřil Ing. Michal Hadraba, ČKAIT 0008359, 
v květnu 2021. Projektová dokumentace stavby řeší: stavbu nové splaškové kanalizace, čerpací stanice 
odpadních vod, čistírny odpadních vod, přeložky vodovodního řadu, přeložky dešťové kanalizace, 
přípojky vody pro ČOV, splaškových kanalizačních přípojek, přípojky NN pro ČOV. 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 15 

 
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn: 

Jan Andelt,  Martina Andeltová,  Karel Benc,  Eva Bencová,  Antonín Beránek, Jaroslav Beránek, Jiří 
Beránek, Kristýna Beránková, Marcela Beránková, Marie Beránková, Ing. Pavel Bláha, Jarmila 
Bonnetová, Ladislav Bröschel, Jana Bröschelová, Miroslav Buček, Romana Bučková, František Bunda, 
Blanka Bundová, Anna Cajthamlová, Ondřej Čadek, Renata Čápová, Ján Časo, Hana Černá, Jitka Černá, 
Karolína Černá, Jiří Černý, Ivana Čeřovská, Daniel Čeřovský, Lenka Česalová,  Bc. Jaroslav Dlouhý, 
Lenka Dufková, Josef Fojt, Margita Fojtová, Naděžda Fojtová, Ladislav Follauf, Martina Frolíková, Petr 
Frydrych, Lenka Frydrychová, Václav Gabriško, Jarmila Gabrišková, Zdeněk Hanzl, Petr Havrda, Petra 
Havrdová, Otakar Hejtmánek, Vladislava Hejtmánková, Božena Hlinská, Dana Hlinská, Vlastimil Holub, 
Martina Holubová, Martin Houba, František Hrdina, Josef Husník, Miroslav Husník, Ing. Hana 
Chmelíková, Alena Jakusová, Lenka Karásková, Eva Kinská, Pavel Kinský, Ing. Marian Koreček, Jiří 
Korselt, Miroslav Korselt, Kateřina Koukalová, Josef Kovář, Jaroslav Kratochvíl, Marta Kratochvílová, 
Josef Krupka, Anna Krupková, Petr Kružliak, Stanislava Kružliaková, Daniel Křišťál, Jana Křišťálová, 
František Kubásek, Martin Kubásek, Tomáš Kubásek, Romana Kubásková, Tomáš Kubík, Romana 
Kubíková, Josef Kulhánek, Rudolf Kuželka, Jiřina Kuželková, Josef Lávic, Petr Lázna, Marcela Láznová, 
Pavel Lemon, Ing. Ľudovít Lipták, Pavel Lojek, Petr Macek, Ivana Macková, František Marholt, Alena 
Marholtová, Jakub Meixner, Svetislav Mijić, Stanislava Myslivečková, Radek Nauš, Ing. Monika 
Naušová, Martin Nesvadba, Jiří Niš, Sylva Nišová, Tomáš Novák, Václav Novák, Jitka Nováková, 
Markéta Nováková, Petra Novotná, Miroslav Novotný, Jaroslav Panc, Věra Pancová, Věra Pancová, Jan 
Pavlíček, Jana Petržilková, Jiří Prošek,  Richard Rodriguez, Jana Řeháčková, Petra Říčková, Klára Slabá, 
Milena Slavíková, Antonín Slezák, Lenka Slezáková, Ján Smrek, Hana Svobodová, Miroslav Šimon, Jana 
Šimonová, Vladislav Šlajchrt, Alena Šlajchrtová, Martin Šrajer, Eva Šrajerová, Jindřiška Šrajerová, 
Martina Šrajerová, Jan Štanc, Nikola Štancová, Růžena Šturmová, Jiří Švanda, Lenka Švandová, Ernest 
Tancoš, Anna Tancošová, Miroslava Trávníčková, Peter Trebuna, Ing. Jaroslav Třmínek, Světluška 
Třmínková, Jaroslav Turek, Dana Turková, Miroslav Urban, Karel Václavík, Martin Václavík, Lucie 
Václavíková, Veronika Vadlejchová, Martina Vejražková, Martin Vendég, Pavlína Vendégová, Simona 
Verešová, Zdeňka Víchová, Ing. Miroslava Vocílková, Milan Záň, Jana Zemková, Martin Zlonický, 
AGROS Vraný, Baumaster s.r.o., MI Estate s.r.o., SUOPELOS s.r.o., Obec Páleč, Krajská správa a 
údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Povodí Vltavy, státní podnik, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 

 

Vlastníci (správci) sítí technické infrastruktury: 

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., ČEZ Distribuce, a.s., Slavos Slaný, s.r.o., T-mobile a.s. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

 
k.ú. Páleč          

13 15 21 36 45 60 85 88 96 97 

104 114 125 126 143 145 146 180 237 241 

242 243 244 245 247 248 250 252 254 255 

259 261 262 263 271 272 273 275 276 280 

286 287 294 295 296 297 298 299 305 306 

318 322 325 332 337 341 358 365 385 416 

431 446 447 455 469 470 482 513 553 554 

557 558 559 605 606 607 608 609 613 614 

618 621 624 625 626 628 633 637 720 736 

737 739 745 748 749 750 751 754 756 757 

764 769 770 775 779 785 787 798 808 811 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 16 

 
816 817 823 824 829 832 833 834 835 836 

837 849 850 851 855 859 863 864 865 866 

869 870 871 872 877 879 888 889 890 891 

893 894 895 1587  108/2  108/3  11/10  11/3  133/12  133/5 

 133/6  133/7  133/8  133/9  14/1  158/11  158/12  158/13  158/16  159/2 

 16/3  169/1  169/10  169/11  169/12  169/14  169/15  169/18  169/19  169/20 

 169/21  169/22  169/24  169/3  169/4  169/5  169/7  169/8  169/9  18/1 

 18/2  2/1  2/3  226/4  226/6  257/7   265/10  265/9  3/5  3/6 

 3/8  309/1  309/2  312/1  312/2  319/1  319/10  319/2  319/20  319/21 

 319/27  319/4  319/5  319/6  319/7  319/8  32/1  32/2  32/4  32/7 

 33/2  35/3  35/4  35/5  366/1  366/2  374/1  389/2  392/1  392/2 

 392/3  393/1  393/33  393/34  393/35  395/15  395/16  395/7  395/8  398/1 

 400/25  400/27  419/2  510/1  510/10  510/13  510/17  510/18  510/3  510/5 

 510/6  510/8  58  590/1  590/2  590/3  590/32  593/1  595/1  595/2 

 6/1  6/10  6/11  6/2  6/3  6/4  6/5  6/9  604/7  604/8 

 610  612  616  622  627  634   636  64/1   65/1   65/11 

 65/2   65/3  65/6  65/7  65/8  65/9  66/1  66/12  66/3  68/1 

 74/1  741/1  743/1  744/3  755/1  755/2  755/4  755/5  76/2  76/4 

 761/1  761/2  762/1  762/2  803/1  803/3  820/3  820/7  822/1  822/2 

 822/5  825/1  828/1  828/2  828/3  829  830/1  830/3  830/4  830/5 

 830/5  833   838/1  838/2  840/1  840/2  840/3  840/5  840/6  870 

 881/1  881/11  881/12  881/13  881/14  881/2  881/4  881/6  882/1  882/2 

 94/2  95/1  st. 100  st. 104  st. 107  st. 108  st. 11  st. 135  st. 38/2  st. 50/2  

 st. 54   st. 58  st. 82 1004 108/1 108/2 11/11 11/12 11/13 11/2 

11/3 133/1 158/16 158/7 169/13 169/16 169/17 169/6 18/1 18/3 

2/2 2/4 2/8 2/9 221/1 226/8 257/4 258/9 3/2 3/3 

3/4 3/5 31/1 31/2 319/11 319/13 319/14 319/19 319/22 319/24 

319/26 319/3 319/30 319/9 32/3 32/5 32/7 32/8 32/9 33/1 

35/1 35/2 35/5 35/6 37/3 38/2 389/1 394/2 395/1 395/11 

395/12 395/13 395/14 395/6 395/9 4/1 40/3 419/1 496/2 496/4 

510/2 593/2 6/2 6/6 6/7 6/8 6/9 602/2 604/3 604/4 

604/5 604/6 611/3 617 623 65/1 65/10 65/2  65/5 65/9 

66/12 66/9 710/2 74/2 741/2 744/2 755/3 755/6 755/7 76/1 

76/6 803/2 803/4 820/1 820/4 820/6 838/6 840/4 854  881/10 

882/1 882/2 882/5 94/1 st. 1 st. 100  st. 101 st. 102 st. 105 st. 109 

st. 112 st. 113 st. 114 st. 115 st. 116 st. 117 st. 118 st. 119 st. 120 st. 121 

st. 124 st. 125 st. 127 st. 128 st. 129 st. 130 st. 131 st. 132/1 st. 
132/2 

st. 15/1 

st. 15/2 st. 16 st. 162 st. 18 st. 19/1  st. 19/2 st. 2 st. 20 st. 21 st. 22 

st. 24/1 st. 24/2 st. 27 st. 28 st. 29 st. 3 st. 30 st. 32/1 st. 36 st. 37 

st. 38/1 st. 4 st. 40 st. 41 st. 42 st. 43 st. 45 st. 46 st. 47 st. 5 

st. 50/1  st. 51 st. 55 st. 56 st. 57 st. 59 st. 6 st. 60 st. 61 st. 62 

st. 63 st. 64 st. 65  st. 69 st. 7 st. 70 st. 72/2 st. 73 st. 74 st. 8 

st. 80/1 st. 80/2 st. 82 st. 84 st. 85 st. 86 st. 87 st. 89 st. 9 st. 91 

st. 92 st. 93 st. 94/1 st. 96 st. 97 st. 99     

 

 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 17 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost žádné připomínky neuplatnila. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52  Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
  
Ing. Monika Nováková 
odborný referent - Vodoprávní úřad    „otisk úředního razítka“ 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Slaný a Obce Páleč.  
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního 
prostředí. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUSLANY/2593/2022/OŽP str. 18 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. HADRABA, s.r.o., IDDS: akehim6 
 sídlo: Chalúpeckého č.p. 1824, 252 63  Roztoky u Prahy 
 zastoupení pro: Obec Páleč, Páleč č.p. 65, 273 71  Zlonice 
2. Karel Benc, Páleč č.p. 3, 273 71  Zlonice 
3. Eva Bencová, Páleč č.p. 3, 273 71  Zlonice 
4. Josef Fojt, Páleč č.p. 84, 273 71  Zlonice 
5. Naděžda Fojtová, Páleč č.p. 84, 273 71  Zlonice 
6. Jiří Korselt, Tuřany č.p. 103, 273 79  Tuřany u Slaného 
7. Miroslav Korselt, Karlovarská č.p. 225, 273 02  Tuchlovice 
8. Milena Slavíková, Dvořákova č.p. 1608, 274 01  Slaný 1 
9. Miroslav Urban, IDDS: 4eym5yk 
 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 3205, 276 01  Mělník 1 
10. Martina Vejražková, Dvořákova č.p. 1608, 274 01  Slaný 1 
11. Martin Zlonický, Tesaříkova č.p. 1024/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
12. AGROS Vraný, družstvo vlastníků, IDDS: cw7ujmw 
 sídlo: Vraný č.p. 122, 273 73  Vraný u Slaného 
13. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
14. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
15. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
  
dotčené správní úřady 
16. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
17. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
18. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
19. Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
20. Městský úřad Slaný, stavební úřad, úřad územního plánování, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
21. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
22. Slavos Slaný, s.r.o., IDDS: aa7kp9d 
 sídlo: Politických vězňů č.p. 1523, 274 01  Slaný 1 
23. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 
 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 
24. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
25. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Gen.Klapálka č.p. 1583, 272 01  Kladno 1 
26. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Okresní ředitelství, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
 
  
ostatní 
27. Městys Zlonice, Stavební úřad, IDDS: 2npb7ae 
 sídlo: náměstí Pod Lipami č.p. 29, 273 71  Zlonice 
 


		2022-01-18T10:27:54+0100
	Monika Nováková
	úředně oprávněná osoba




